ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƢỜNG KỲ PHƢƠNG

Số:186/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - hạnh phúc

Kỳ Phương, ngày  26  tháng 12   năm 2022

THÔNG BÁO

(V/v niêm yết công khai dự toán ngân sách và kế hoạch thu, chi tài

chính khác năm 2023 trình HĐND)

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT - BTC ngày 30/12/2016 của Bộ tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách, Thông

tư số 61/2017/TT - BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ tài chính hướng dẫn thực

hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách.

  Căn cứ biên bản giao thu ngân sách năm 2023 giũa UBND thị xã Kỳ Anh và

UBND phường Kỳ Phương ngày 15/12/2022

 Căn cứ vào tình hình ước thực hiện dự toán thu chi ngân sách, kế hoạch thu chi

tài chính khac năm 2023.

 Nay UBND phường Kỳ Phương thông báo về việc niêm yết công khai dự toán

thu, chi và phân bổ ngân sách năm 2023 và kế hoạch thu, chi tài chính khác năm 2023

cụ thể như sau:

 1. Thời gian niêm yết công khai dự toán ngân sách năm 2023 là 15 ngày. Bắt

đầu từ hồi 7 giờ 30 phút ngày 26 tháng 12 năm 2022 đến 7 giờ 30 phút ngày 07 tháng

01 năm 2023.

 2. Địa điểm niêm yết công khai tại: Bộ phận giao dịch một cửa UBND phường

và hội trường các TDP.

3. Trong thời gian niêm yết công khai dự toán thu chi ngân sách và kế hoạch thu

chi tài chính khác năm 2023, mọi ý kiến thắc mắc, góp ý xin được phản ánh về UBND

phường trước ngày 07/01/2023. Để UBND phường kịp hoàn thiện dự toán trình

HĐND phường trước Kỳ họp.

          Ủy ban nhân dân phường yêu cầu công chức Kế toán - ngân sách phường, Đài

truyền thanh, cán bộ, công chức cơ quan và thôn quan tâm thực hiện./.

Nơi nhân:           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 - TT Đảng Ủy, HĐND ;                                                                            CHỦ TỊCH

 - CB CC cấp phường;

 - Bí thư, TT TDP;

  - Lưu VP;

           Lê Văn Chƣơng

		2023-05-24T14:15:42+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân phường Kỳ Phương<ubkyphuong.txka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-24T14:16:02+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân phường Kỳ Phương<ubkyphuong.txka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!